(87)

D. Salgado in labyrinth. credit. part. 1. cap. 13. §. 1. num. 21. ibi: Quilibet Administrator, cui commendantur bona pia, vel prophana ad certum finem, & distributionem destinata, vt exigit, administreret, & solvat, dicitur Depositarius. Quod ipsum ex alijs notat in The-

fau-

respondetur, & n. 71. Cohell. in Bull. bon. Regim. §. 18. glos. 1. cap. 49. n. 29. vers. Contraria, & n. 30. Dominic. de Zaulis observat. tom. 1. rubr. 4. lib. 2. n. 17. Ponte decis. 7. n. 13. ibi: Cum iura loquentia circa pecunias ab Officialibus detentatas, vel quoquomodo subtræctas, intelligantur de illis Officialibus, qui pecunias taliter recipiunt, vt easdem restituere, vel solvere Fisco debeant, & interim Fisci periculo teneant, non autem de his, qui in genere ad pecunie re-

faurarijs, & Receptoribus bonorum regalium, Administratoribus positi panis, & bonorum Civitatis, quos esse Depositarios, seu quasi, tradit *diēt. num. 21. in fin. & num. 22. cum seq.*

(88)

L. Mora 32. §. 1. de vsur. l. Si decē 48. de verb. oblig. expressio-

res text. in *l. Si pupillus 127. eod. tit. ibi: Nulla enim intelligitur mora ibi fieri, ubi nulla petitio est. L. Nulla 88. de reg. iur. cum vulgat. ibi: Nulla intelligitur mora ibi fieri, ubi nulla petitio est. Ant. Fab. de errorib. pragmat. decad. 16. error. 4. n. 10. D. Leo decis. 123. n. 27. tom. 2. August. Barbof. axiom. 153. num. 2. & 3. Leotard. quæst. 80. num. 51. & quæst. 81. num. 53. Carol. Rubens de confus. iur. cap. 18. §. 5. num. 164. D. Crespi observ. 104. num. 50. Iranzo *diēt. cap. 32. num. 37.* cum suprā citatis num. 78. & 86. Quod solida iuris ratione fundatur; cum enim mora nihil aliud sit quam *solvendi, vel accipiendi debiti iniusta, & frustratoria dilatio, l. Sciendum 21. de vsuris, Cuiac. in leg. Si ex legati causa 23. de verb. oblig. Diony. Gothof. in Notis ad eundem text. lit. C. Staiban. de interest. lib. 1. quæst. 21. num. 4. Leotard. diēt. quæst. 81. num. 3.* Consequens est, nullam intelligi moram fieri, ubi nulla petitio est, ut rectē considerat Ioann. à Sande in *comment. ad text. in diēt. l. 88. de reg. iur. in princ.**

(89)

L. Sciendum 21. de vsur. cum vulgat. ibi: Non omne, quod differendi causa optima ratione fiat, morę adnumerandum. Doctē demore, Iuriconsultorum facilē Princeps, Iacob. Cuiac. lib. 9. quæst. Papi. in *l. Lucius Titius 24. deposit. ibi: Nō omnis tarda solutio est mora: mora est tarditas, quam creat interpellatio: potest esse tarditas in re ipsa, quod longius trahat solutionem, licet non appellet. L. Cum quid, §. Ex locato, de vsur. Quod constituit differentiam inter tardam solutionem, & moram: quo respexisse videtur Anton. Fab. in suo *Cod. lib. 4. tit. 24. def. 10. ibi: Cessasse in solutione potius, quam moram contraxisse videbitur. Et in Not. num. 5. ibi: Non omnis autem cessatio mora est. Et Leotard. quæst. 81. num. 53. dum dixit: Sed cum de eo queritur, qui simpliciter ex contractu, vel quasi, alicuius quantitatis debitor est, quamvis sciat se debere, & sine causa solutionem differre, & conscientia illum urgeat ad solvendum, non tamen intelligitur moram facere, nisi interpellatus fuerit, & creditor instanter repetat, quod sibi debetur.**